ФОРМА

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на Программу мастер-классов
                                                                                                                                          Генеральному директору
                                                                                                                                          ГАУК СО «ИКЦ»
                                                                                                                                       Н.В. Михайлову
                                                                                         от ___________________________________
                                                                                                            ___________________________________
                                                                                                                                                (Ф.И.О. указывается полностью)
							      паспорт_______________________________
							___________________________________
                                                                                                                                  (серия, номер, кем выдан, дата выдачи)
                                                                                             адрес:________________________________
                            					               мобильный телефон: ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
           (Акцепт по Договору на организацию программы мастер-классов (публичная оферта))

Прошу Вас принять моего ребёнка ________________________________________________________________________________________________
(ФИО полностью)
дата рождения: «_____»______________________,
Место обучения ребенка (школа (класс)_____________________________________________________________;
на Программу мастер-классов ______________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
с «3» октября 2022 года по 24 мая 2023 года.
Сообщаю следующие данные:
Настоящим заявлением подтверждаю, что мой ребенок не имеет медицинских противопоказаний для посещения Программы мастер-классов.
С официальным публичным предложением (офертой) ГАУК СО «ИКЦ» ознакомлен(а).
Подписывая настоящее Заявление, я даю согласие на обработку персональных данных, то есть совершение, в том числе, следующих действий: обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных), в соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2006  № 152-ФЗ, а также на передачу такой информации третьим лицам, в случаях, установленных нормативными документами вышестоящих органов и законодательством РФ, на следующих условиях:
1) ГАУК СО «ИКЦ» осуществляет обработку персональных данных исключительно в целях надлежащего оказания услуги по договору-оферте;
2) Перечень персональных данных, передаваемых на обработку: фамилия, имя, отчество; дата рождения; паспортные данные; контактный телефон (домашний, мобильный); адрес;
3) Настоящее согласие действует бессрочно.
Подписывая настоящее Заявление, я предоставляю полное право публиковать фотографии и видео моего ребенка, на которых он(а) изображены, полностью или фрагментарно. Предоставляю полное и абсолютное право использовать данные фотографии и видео с целью анонсирования мероприятий, в электронных и печатных продуктах ГАУК СО «ИКЦ», а также публиковать фотографии и видео на официальном сайте ГАУК СО «ИКЦ»  в сети Интернет и на официальных страницах ГАУК СО «ИКЦ» в социальных сетях. Данное согласие действует до достижения целей обработки фото- и видеоматериалов или в течение срока хранения информации.
Согласие на обработку персональных данных, а также на публикацию фотографий и видео моего ребенка, может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению на имя генерального директора ГАУК СО «ИКЦ» (данный отказ распространяется на фото- и видеосъемку, производимые после даты отзыва согласия).

Заказчик:
«____»______________20___г.                                                ______________________/_______________________
                                                                                                          (подпись)                                             (расшифровка подписи)